2023 年 1 月 10 日

取 引 先 各 位

〒151-0053
東京都渋谷区代々木一丁目 58番 1号

 電話：03-3375-3864
FAX：03-3375-4408

送料規定の変更に関して

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
表題の件に関しこの度、送料に関する規定を下記の通り変更することといたし
ましたので、ご案内いたします。
急な決定となり誠に恐れ入りますが、ご理解とご協力を賜ります様よろしくお
願い致します。

敬具

記

 2023 年 1 月 9 日受注分まで（従来） 購入額 10,000 円未満一律送料 1,000 円（税抜）

↓
 2023 年 1 月 10 日以降受注分より 購入額  3,000円未満一律送料  700円（税抜）

※送料には梱包資材・梱包手数料を含みます。
※沖縄・離島を除く

以上